Kleine Karte

von der kleinen Karte servieren wir von 13.30Uhr-17.30Uhr

Schlossteller

Gemischte kalte Platte
Siedfleischsalat

garniert

einfach

Wourstsalat

garniert

einfach

Wurstkasesalat

garniert

einfach

Salatteller

Portion Pouletfligeli (6 Stk)
Portion Pouletfligeli (6 Stk) mit Pommes Frites

Zander Fischknusperli mit Tartarsacue

Sandwich

Fleischherkunft:
Schwein, Rind, Poulet: aus der Schweiz

19.50

27.50

19.50
13.00

16.00
11.00

18.00

13.00

16.00

12.00

18.00

18.00

8.00

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unsere kompetenten Mitarbeitenden

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 7,7% Mwst.

Restaurant Schloss Buchegg Doris Ridtz Dorfstrasse 13 4586 Kyburg Buchegg

Tel. 032 661 1818 www.restaurant-schlossbucheqgg.ch

Mo. + Di. geschlossen



